
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 97207  Gruppe Vorrunde WJC Staffel 2

Datum 21.09.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft TSV Landolfshausen

Spielort Duderstadt, SH BS  Gastmannschaft MTV Rosdorf II

 

Heimmannschaft

TSV Landolfshausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kopp, Charlotte - -

5 Hesse, Emilia - - 8 1/1

6 Müller, Alessia - - 2 10:54

8 Möller, Marie - - 1

11 Klingebiel, Matilda - - 4 02:32

13 Hörschelmann, Leila - - 10 0/1

14 Burzinski, Ella - - 4

15 Oehlmann, Mala - - 1

16 Wüstefeld, Leona - -

17 Wellhausen, Emma - -

A Sambale, Lea - -

B Ravindran, Christin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Rosdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rettberg, Emilia Madita - - 2

3 Sprenger, Emilia Mailin - - 1 1/2

4 Winkler, Veronika - - 2

5 Jukica, Lucija - - 14:27

6 Lienau, Elisa - - 2

7 Hamzehi, Lida - -

8 Höke, Alissa Sarah - -

9 Tydecks, Julia - - 2 0/1 17:43

10 Gutsch, Luise - -

13 Asch, Miya - -

14 Mäder, Delia - - 7

15 Koehler, Lea Sophie - -

20 Meyer, Lotta Helene - -

A Schild, Jan - -

B Frank, Hannah - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:01

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 31:45

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hamelmann, Kerstin - - - - -

SR B Zahlmann, Andrea - - - - -

Sek. Weber, Sebastian - - - - -

Zeitn. Kopp, Katrin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Landolfshausen

Ergebnis 30:16 (18:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:56 1:0 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 02:32 Verwarnung 11 Klingebiel, Matilda

Gast 03:57 1:1 Tor 2 Rettberg, Emilia Madita

Heim 04:31 2:1 Tor 5 Hesse, Emilia

Gast 05:09 2:2 Tor 2 Rettberg, Emilia Madita

Heim 05:34 3:2 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 06:17 4:2 Tor 5 Hesse, Emilia

Heim 07:01 5:2 Tor 5 Hesse, Emilia

Gast 07:36 5:2 7m ohne Tor 3 Sprenger, Emilia Mailin

Heim 07:57 6:2 Tor 11 Klingebiel, Matilda

Heim 08:55 7:2 Tor 5 Hesse, Emilia

09:01 Auszeit Gast

Heim 10:32 8:2 Tor 6 Müller, Alessia

Gast 10:46 8:3 Tor 14 Mäder, Delia

Heim 10:54 Verwarnung 6 Müller, Alessia

Heim 11:43 9:3 Tor 5 Hesse, Emilia

Heim 12:39 10:3 7m mit Tor 5 Hesse, Emilia

Gast 13:02 10:4 Tor 4 Winkler, Veronika

Heim 14:23 11:4 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Gast 14:27 2 Minuten 5 Jukica, Lucija

Heim 15:13 12:4 Tor 8 Möller, Marie

Gast 16:09 12:5 Tor 14 Mäder, Delia

Gast 17:43 2 Minuten 9 Tydecks, Julia

Heim 17:46 12:5 7m ohne Tor 13 Hörschelmann, Leila

Gast 18:36 12:6 7m mit Tor 3 Sprenger, Emilia Mailin

Gast 19:02 12:7 Tor 14 Mäder, Delia

Heim 19:12 13:7 Tor 5 Hesse, Emilia

Heim 19:36 14:7 Tor 5 Hesse, Emilia

Heim 20:48 15:7 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 21:09 16:7 Tor 14 Burzinski, Ella

Heim 21:55 17:7 Tor 14 Burzinski, Ella

Heim 24:20 18:7 Tor 14 Burzinski, Ella

Gast 24:49 18:8 Tor 9 Tydecks, Julia

Heim 25:51 19:8 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 27:06 20:8 Tor 11 Klingebiel, Matilda

Heim 28:08 21:8 Tor 6 Müller, Alessia

Heim 28:41 22:8 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 29:22 23:8 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 30:36 24:8 Tor 11 Klingebiel, Matilda

31:45 Auszeit Gast

Gast 32:49 24:8 7m ohne Tor 9 Tydecks, Julia

Heim 33:03 25:8 Tor 15 Oehlmann, Mala

Gast 33:21 25:9 Tor 9 Tydecks, Julia

Heim 33:44 26:9 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 36:03 27:9 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Heim 36:18 28:9 Tor 11 Klingebiel, Matilda

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:56 29:9 Tor 14 Burzinski, Ella

Gast 37:10 29:10 Tor 6 Lienau, Elisa

Gast 40:15 29:11 Tor 14 Mäder, Delia

Gast 41:00 29:12 Tor 14 Mäder, Delia

Gast 41:53 29:13 Tor 14 Mäder, Delia

Heim 42:13 30:13 Tor 13 Hörschelmann, Leila

Gast 44:12 30:14 Tor 14 Mäder, Delia

Gast 46:56 30:15 Tor 6 Lienau, Elisa

Gast 48:41 30:16 Tor 4 Winkler, Veronika
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